送信先 FAX：06-6226-5383（京都肝胆膵外科カンファレンス事務局代行）

日本製薬株式会社 京都営業所 阿部 俊介 宛

～第 8 回京都肝胆膵外科カンファレンス 返信 FAX 用紙～

【出席確認】    ご出席 ・ ご欠席

御所属：

御施設出席人数：

御氏名：

【演題募集】   いずれかに○をお付け下さい。

一般演題  肝/胆道 ・ 膵臓 ・ 移植

ビデオ   肝/胆道 ・ 膵臓 ・ 移植

御演題名：

 御氏名：

共催 京都肝胆膵外科カンファレンス／日本製薬株式会社 後援：京都大学外科交流センター

第 8回 京都肝胆膵外科カンファレンス 2019

～出欠の確認及び演題募集のお知らせ～

令和元年７月吉日

拝啓 盛夏の候、先生におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

「第 8 回京都肝胆膵外科カンファレンス」開催について、お知らせをお送り致します。

一般演題として、臨床研究や症例報告を以下のように募集致します。奮って御応募

頂きますようお願い申し上げます。

つきましては、出欠の確認及び演題登録のため、返信 FAX 用紙にて 8 月 30 日（金）

までにご施設毎の参加人数を含めご一報願います。

敬具

【演題募集内容】

日 時：令和元年 10 月 19 日（土）14:00～

会 場：京都タワーホテル

〒600-8216 京都市下京区烏丸通七条下ル東塩小路 721-1
TEL：075-361-7261

特別講演

 名古屋大学大学院 腫瘍外科学
 准教授 江畑 智希 先生

代表世話人：京都大学大学院医学研究科 肝胆膵・移植外科 上本伸二

担当世話人：京都大学大学院医学研究科 肝胆膵・移植外科 田浦 康二朗

事 務 局 ：〒606－8507 京都市左京区聖護院川原町 54 京都大学 外科（肝胆膵・移植外科）

TEL:(075)751-4323   FAX:(075)751-4348

共催：京都肝胆膵外科カンファレンス 日本製薬株式会社

FAX 送付先：日本製薬株式会社 京都営業所 阿部俊介  FAX:(06)-6226-5383

演題登録期限：令和元年８月３０日（金）

 SessionⅠ 一般演題

【肝・胆道】【膵臓】【移植】

※各領域：臨床・基礎問わず

SessionⅡ ビデオセッション（私の手術）

【肝・胆道】【膵臓】【移植】